
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2017г.                                                                                                                                        № 275 

с. Журавлёвка 

 
О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады по школьному краеведению  

 

   Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

03.03.2017г. № 391«О проведении республиканского этапа Всероссийской олимпиады по 

школьному краеведению», приказа управления образования Симферопольского района 

Республики Крым  от 30.08.2017г. № 442 «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады по школьному краеведению»,  с целью выявления талантливой и 

одаренной молодежи среди обучающихся 7-9 классов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 2017 – 2018 учебном году школьный этап Всероссийской олимпиады по 

школьному краеведению  08.09.2017г. 

2. Назначить ответственным за подготовку материала для проведения олимпиады учителя 

курса «Краеведение» Сенина Алексея Петровича. 

3. Утвердить состав жюри: 

председатель: заместитель директора по УВР Рагулина Валентина Григорьевна; 

члены жюри: Сенин Алексей Петрович; Яковлева Татьяна Александровна 

4. Членам жюри: 

4.1.Опубликовать протоколы с результатами участников на сайте общеобразовательной 

организации не позднее 2 рабочих дней с момента окончания олимпиады  

5. Учителю Сенину Алексею Петровичу: 

5.1.Направить результаты (протоколы) участников в оргкомитет олимпиады (МБОУ ДО «ЦДЮТ»)  

до 16.09.2017г. 

6.Ответственность  за исполнение данного приказа возлагается на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Рагулину Валентину Григорьевну 

 

Директор                                                                                                                     О.А. Переведенцева 

 

С приказом от 01.09.2017 г. № 275 ознакомлены:  

_____________ В.Г. Рагулина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

 

_____________  А.П. Сенин                                                        

подпись                                                                                                                 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


дата ______________                                                         

дата 

С приказом от 01.09.2017 г. № 275 ознакомлены: 

 

 

_____________ Т.А. Яковлева                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

 

 

 


